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INDHOLDSFORTEGNELSE CONTENTS INHALT

BESTILLING AF
RESERVEDELE:

Salg af reservedele til vore maskiner 
varetages af vor reservedelsafde-
ling. Ved bestilling af reservedele skal 
følgende oplysninger gives:

1. Maskinens type

2. Maskinens nummer

3. Reservedelens bestillings-  
 nummer. (Order no.)

4. Eventuel forsendelsesmetode

Mangler en af ovenstående oplys-
ninger, vil det være en fordel at kon-
takte vor reservedelsafdeling, før 
ordren afgives, idet vi så kan være 
behjælpelig med at finde det korrekte 
reserve delsnummer (order no.) på 
reservedelen.

Enkelte reservedele sælges ikke 
alene, i disse tilfælde står der ved po-
sitionsnummeret en henvisning til det 
samlingsnummer der skal bruges ved 
bestilling. Samlingsnumre er afbildet 
på de relevante sider

Returnering af reservedele kan kun 
ske efter forudgående aftale med

Varimixer A/S

ORDERING OF
SPARE PARTS:

Sale of spare parts for our mixers is 
attended by our spare part depart-
ment. When ordering spare parts, the 
following information must be given:

1. Type of machine

2. Number of the machine

3. Article number of the spare  
 part in question. (Order no.)

4. Method of conveyance

If one of the above pieces of infor-
mation is missing, please contact 
our spare part department before 
pla-cing the order, as then we can 
assist you in finding the correct article 
number (order no.) of the spare part 
in question.

A few spare spare parts are not sold 
alone, in such cases reference is 
made at the pos.number to the as-
sembly number to be used for order-
ing. The assembley numbers are 
shown on the relevant pages.

Returning of spare parts is only
allowed when agreed with

Varimixer A/S

BESTELLUNG VON 
ERSATZTEILEN:

Verkauf von Ersatzteilen für unsere 
Maschinen wird von unserer Ersatz-
teilabteilung wahrgenommen. Bei 
Bestellung von Ersatzteilen, geben 
Sie bitte folgende Auskünfte:

1. Maschinenmodell

2. Nummer der Maschine

3. Bestellnummer des Ersatztei- 
 les. (Order no.)

4. Evt. Versandart

Falls eine der obenerwähnten Aus-
künfte fehlt, setzen Sie sich bitte 
vor Bestellung mit unserer Ersatz-
teil-abteilung in Verbindung, da wir 
Ihnen dann behilflich sein können, 
die korrekte Ersatzteilnummer (order 
no.) zu finden.

Einzelne Ersatzteile werden nicht 
allein verkauft. In diesen Fällen gibt 
es bei der Pos.Nummer einen Hin-
weis auf die Sammlungsnummer, die 
bei Bestellung verwendbar ist. Die 
Sammlungsnummern sind auf den 
relevanten Seiten gezeigt.

Zurücksendung von Ersatzteilen nur 
nach vorausgehender Vereinbarung 

mit Varimixer A/S
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TRANSMISSION TRANSMISSION TRANSMISSION

BescreibungDescriptionBeskrivelsePart numberITEM
RiemenscheibePulleyRemhjulCR20-1291
PassfederFeather KeyPasfederSTA20372
SicherungsringCirclipSikringsringSTA34103
AntriebsriemenDrive beltDrivremCR10-904
MotorplatteMotor plateMotor pladeCR20-61.35
MotorMotorMotorCR20-856
SicherungsmutterLock NutLåsemøtrikSTA58347
RiemenscheibePulleyRemhjulCR20-1288
VentilatorVentilatorVentilatorRN20-879
PassfederFeather KeyPasfederSTA200410
SicherungsringCirclipSikringsringSTA340711
SicherungsringCirclipSikringsringSTA341312

6

5

9

12

7

3

2

1

3

8
4

11

10



4

BescreibungDescriptionBeskrivelsePart numberITEM
AnschlussgetriebeAttachment driveHjælpetrækCR10-8M1
Dichtung AnschlussgetriebeSeal Attachement drivePakning hjælpetrækCR10-2112
Schutzdeckel für AnschlussgetriebeCover for attachment driveDæksel til hjælpetrækCR10-215.13
GewindestiftSet screwPinolskrueSTA56544
sechskantmutterHex NutSekskantmøtrikSTA58195

1

3

2

4

5

HJÆLPETRÆK ATTACHMENT DRIVE ANSCHLUSSGETRIEBE
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RØREHOVED PLANETARY HEAD RÜHRKOPF

CR10-3M
CR10-2.3M

CR10-2.30M CR10-30.2M

Part number Beskrivelse Description Bescreibung

CR10-2.3M Rørehoved forber. f. skraber, mont. Planetary head prep.f. scraper, 
mount. Rührkopf vorber. f. Abstreifer

CR10-2.30M Underhoved med leje monteret Lower head with bearing mounted Unter Rührkopf mit Lager mont.
CR10-3M Hovedleje monteret Main bearing mounted Hauptlager montiert
CR10-30.2M Hoved aksel, monteret Main shaft, mounted Hauptwelle, montiert
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RØREHOVEDE PLANETARY HEAD RÜHRKOPF

BescreibungDescriptionBeskrivelsePart numberITEM
Unter Rührkopf mit Lager 
montiert

Lower head with bearing 
mounted

Underhoved med leje monteretCR10-2.30M1

KugellagerBall bearingKugleleje6005 2RS1.1
Planetenrad kleinPlanetary wheel smallPlanet hjul lilleCR10-324.41.2
Planetenrad grossPlanetary wheel bigPlanet hjul stortCR10-324.51.3
Unter Rührkopf, Lager montiertLower head, bearings mountedUnderhoved lejer monteretCR10-2.30M21.4
Radial-WellendichtringRadial Shaft SealRadial AkseltætningsringR40-108R1.4.1
 Eccentric head, machinedExcentrisk hoved, bearbejdetCR10-2.21.4.2
Nadellagerneedle bearingNålelejeHK3516 2RS1.4.3
Nadellagerneedle bearingNålelejeHK22161.4.4
SicherungsringCirclipSikringsringSTA34041.5
SicherungsringCirclipSikringsringSTA35121.6
InnenringInner ringInderringLR30.11.10
PassfederFeather KeyPasfederSTA20151.11
PassfederFeather KeyPasfederSTA20271.12
BajonettschaftBayonet shaftBajonet akselCR10-33.61.20
Hauptlager montiertMain bearing mountedHovedleje monteretCR10-3M2
HauptlagerMain bearingHovedlejeCR10-32.1
KugellagerBall bearingKugleleje6005 2RS2.2
KugellagerBall bearingKugleleje6006 2RS2.3
PassbolzFitted boltPasboltSTA56692.5
ZahnkranzGear wheel rimTandkransCR10-1.22.6
StiftPinStiftSTA64512.7
BlindstopfenPlug buttonDækpropSTA65342.8
DistanzringDistance ringAfstandsringCR10-10.293
SicherungsringCirclipSikringsringSTA34104
ZylinderschraubeSocket head screwCylinderhoved skrueSTA57125
StuetzscheibeSupport washerStøtteskiveCR10-12.176
KegelradCrown wheelKronhjulCR10-3237
Hauptwelle, montiertMain shaft, mountedHoved aksel, monteretCR10-30.2M8
HauptwelleMain shaftHovedakseCR10-30.28.1
SicherungsringCirclipSikringsringSTA34148.2
KugellagerBall bearingKugleleje6006 2RS8.3
InnenringInner ringInderringIR1722168.4
BajonettbuchseBayonet bushingBajonetbøsning42CR10-105.19
ZylinderschraubeSocket head screwCylinderhoved skrueSTA561210
O-ringO-ringO-ringSTA360111
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RØREHOVED PLANETARY HEAD RÜHRKOPF
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STATIV MACHINE COLUMN MASCHINENSTÄNDER

BescreibungDescriptionBeskrivelsePart numberITEM
AbdeckungLidLågCR10-21.3R1
MontageplatteMounting plateMonteringspladeCR10-22.792
RückwandBack plateBagpladeCR10-291.13
DichtungSealPakningCR10-5594
MontagehalterungMounting bracketMonteringsbeslagCR10-650.215
MontagehalterungMounting bracketMonteringsbeslagCR10-650.226
TürriegelCam latchDrejelåsCR30-22.187
EMV SchirmklammeEMC shield bracketEMC beskyttelse beslagCR30-6028
unverlierbare SchraubeCaptive screw Captive skrueSTA50289
ZylinderschraubeSocket head screwCylinderhoved skrueSTA571310
SchraubeScrewSkrueSTA575511
SchraubeScrewSkrueSTA575612
FlügelmutterWing NutVingemøtrikSTA580313
KabelhalterCable tie mountKabelholderSTA616114
SpezialschraubeSpecial screwspecialskrueSTA900815
Schalter platteSwitch plateKontakt plade56CR10-109.116
Schalterhalterung montiertSwitch bracket mountedSwitch beslag monteret56CR10-110.2M17
SchutzschirmSafety guardSikkerhedsskærm56CR10P-22.2M18
SchraubeScrewSkrueSTA575519
GummifußRubber footGummifodCR20-218.120
ZylinderschraubeSocket head screwCylinderhoved skrueSTA571721
MutterNutMøtrikSTA581622
PSU & EMV-filter montagePSU & EMC filter mountedPSU & EMC filter monteret

100-120V
200-480V
200-480V Marine version

(Cabels included)
WR10-22.38.1M
CR10-22.38M
WR10-22.38.2M

23

Frequenzumrichter, montageVariable speed drive, mountedFrekvensomformer, monteret
100-120V
200-220V
230V
400-480V

 
WR20-552.6M
CR10-552.1M
WR20-552.4M
WR10-552M

24
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STATIV MACHINE COLUMN MASCHINENSTÄNDER
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LØFTESYSTEM LIFTING SYSTEM HUBSYSTEM

BescreibungDescriptionBeskrivelsePart numberITEM
Kesselanheben montiertBowl lift mountedKedelløft monteretCR10-68M1
DeckplatteCover plateAfdækningspladeCR10-3042
Kessel sensorhalterungBowl dectection bracketKedel detektor beslagCR10-753
SicherheitsschalterSafety SwitchSikkerhedskontakt56CR10-111M4
SchraubeScrewSkrueSTA53195
SicherungsmutterLock NutLåsemøtrikSTA58376
SchraubeScrewSkrueSTA57507
SicherungsringCirclipSikringsringSTA35048
Handgriff montageHandle mountedHåndtag monteretCR10-131.1M9
WelleShaftAkselCR10-6210
PassfederKeyPasfederCR10-306.211
PassfederFeather KeyPasfederSTA200512
ZylinderschraubeSocket head screwCylinderhoved skrueSTA572113
BlindstopfenPlug buttonDækpropCR10-306.114
SicherungsringCirclipSikringsringSTA341315
TellerfederDisk springTallerkenfjederSTA609116
DichtungSealPakningCR10-23.317
KesselarmBowl armKedelbøjleCR10-23.118
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LØFTESYSTEM LIFTING SYSTEM HUBSYSTEM

2

3

7

16

1011

91314

18 17

8 12

15

1

15

6

4

5



12
ELEKTRISKE ELECTRIC ELEKTRISCHE
KOMPONENTER COMPONENTS KOMPONENTEN

BescreibungDescriptionBeskrivelsePart numberITEM
Bedienfeld samlung montiertControl Panel mountedFrontpanel monteretCR10-501.2M1
Bedienfeld samlung montiert, 
für Anschlussgetriebe

Control Panel mounted, for 
attachment drive

Frontpanel monteret, for 
hjælpetræk

CR10-501.3M2

1

2
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ELEKTRISKE ELECTRIC ELEKTRISCHE
KOMPONENTER COMPONENTS KOMPONENTEN

Part number Beskrivelse Description Bescreibung
CR10-194.10 Kommunikationskabel Communication cable Kommunikationskabel
CR10-550.2 Tætning Kommunikationskabel Seal Communication cable Dichtung Kommunikationskabel
CR10-542 Hovedkredskabel Main Cable Hauptstromkreiskabel
Acc. to voltage
CR10-543.1

Forbindelseskabel
Marine version 400-480V

Connection cable Verbindungskabel

CR10-543.3M Forbindelseskabel Connection cable Verbindungskabel

CR10-543.4M Forsyningskabel Supply cable Versorgungskabel
CR10-544 Forbindelseskabel Connection cable Verbindungskabel

Strømforsyningskabel Power supply cable Stromkabel

CR10-194.101M DK
CR10-194.102M EU
CR10-194.106M US + CAN
CR10-194.112M With out plug
CR20-194.7M Marine version 400-4080V

CR10-194.10

CR10-543.1

CR10-544

CR20-194.7M

CR10-550.2

CR10-194.102M

CR10-543.4M

CR10-543.3M

CR10-194.101M

CR10-194.106M

CR10-194.112M

CR10-542
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KEDLER OG BOWLS AND KESSEL UND
RØREVÆRKTØJ MIXING TOOLS RÜHRWERKZEUGE

Fig. no. Part number Beskrivelse Description Bescreibung
1. CR10-75M Kedel Bowl Kessel

2. CR10-78M Krog Hook Kneter

3. CR10-27M Spartel Flat beater Ruehrer

4. CR10-28M Ris Whip Besen

5. 42CR10-202 Skraber med standard blad Scraber with standard blade Abstreifer mit standard Schiene

6. CR10-200 Skraber Scraper Abstreifer

7. 42CR10-204 Skraberblad, standard Scraber blade, standard Abstreiferschiene, standard

7a. 42CR10-204T Skraberblad, PTFE Scraber blade, PTFE Abstreiferschiene, PTFE

8. 48R20Z Ophæng for røreværktøj Rack for mixing tools Leiste für Rührwerkzeuge
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KEDLER OG BOWLS AND KESSEL UND
RØREVÆRKTØJ MIXING TOOLS RÜHRWERKZEUGE
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